2024 年１月 29 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社  日 本 取 引 所 グ ル ー プ

 代 表 者 名 取締役兼代表執行役グループ CEO 山道 裕己

 （コード 8697 プライム市場）

 問 合 せ 先 執行役広報・ＩＲ担当  林 慧貞

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ( 0 3 ) 3 6 6 6 － 1 3 6 1）

自己株式の消却に関するお知らせ

本日、当社は、自己株式の消却を行うことについて、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

（１）消却する株式の種類 普通株式

（２）消却する株式の総数
6,289,258 株

（消却前の発行済株式総数の 1.19％）

（３）消却予定日 2024 年２月９日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数  522,289,183 株

以 上